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Nagrody rzeczowe dla 3 dyscyplin esportowych: CS, FIFA, LOL
Realizacja transmisji telewizyjnych (ok. 8 pojedynczych transmisji)
- wynajem sprzetu (kamery, $wiatta, audio itp.)

- obstuga transmisji telewizyjnej przez ekipe realizacyjng

- obstuga komentatorska

Obstuga reklamowa agenciji marketingowej - fotografie, wywiady, media spotecznosciowe etc.

Administracja rozgrywek
Promocja wydarzenia online
Materiaty drukowane

Logistyka

Szacowana liczba uczestnikow zadania

Start rozgrywek

Zakonczenie rozgrywek

5000

4500
4500
4000
4000
5000
2000
500
500
30000

ok.100 graczy

Tluty 2024
30 listopada 2024






